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           FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE   

 

LISTA E MODULEVE TË AKREDITUARA, QË OFRON SEZONIN (7.11.-8.11.2014) 
QENDRA E EKSELENCËS PRANË FAKULTETIT TË SHKENCAVE TË NATYRËS 
DHE HUMANE, UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË.  

MODULI  KODI NUMRI I 
KREDITEVE 

Njohuri bazë mbi rrjetet kompjuterike me qëllim optimizmin dhe 
përdorimin e tyre në ndihmë të mësimdhënies dhe të nxënit.  

TIK 
502 

4 

Njohuri në programim kompjuterik me qëllim rritjen e nivelit të 
mësimdhënies në informatikë.  

TIK 
501 

3 

Njohuri mbi didaktikën e shkencave humane dhe kërkimin shkencor P290 4 

Didaktika e probabilitetit dhe statistikës P293 4 

Madhësitë fizike dhe matja e tyre K390 3 

Teorite e drejtimit ne organizatat shkollore.  D 779 4 

Puna dhe energjia. K 392 3 
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